1

证券代码：600550    证券简称：保变电气    公告编号：临 2018-055

保定天威保变电气股份有限公司

产品中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带责任。

2018年9月13日，中国南方电网阳光电子商务平台发布了《乌东

德电站送电广东广西特高压多端直流示范工程直流主设备结果公

告》，保定天威保变电气股份有限公司（以下简称“公司”）为相关

中标人，现将相关情况公告如下：

一、中标情况

根据公告，公司中标乌东德电站送电广东广西特高压多端直流示

范工程直流主设备1个标包，共计14台柔直变压器（HY、LY型），预

计从2019年7月至2020年3月陆续交付。

具 体 内 容 详 见 中 国 南 方 电 网 阳 光 电 子 商 务 平 台

http://www.bidding.csg.cn/zbhxrgs/1200181496.jhtml。

二、本次中标对公司的影响

预计公司本次中标总金额约为 8.6 亿元，公司 2017 年度经审计

营业收入 43.68 亿元。

本次中标对公司本期损益不会产生影响，对公司未来经营将产生

积极影响，但合同履行影响公司财务指标的具体金额目前尚无法测

算。

三、风险提示

目前，公司尚未与中国南方电网相关机构签署正式商务合同，敬

请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

保定天威保变电气股份有限公司董事会

2018 年 9 月 14 日